
SMLOUVA O PRAVIDELNÉM ÚKLIDU  

KANCELÁŘSKÝCH PROSTOR 
uzavřená podle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

ve znění platném ke dni uzavření této smlouvy 

 
I. Smluvní strany 

 
Objednatel: 

Česká republika – Úřad práce České republiky 

se sídlem:   Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 

zastoupena:  Ing. Petrem Klimplem – ředitelem Krajské pobočky v Pardubicích 

IČO:    724 96 991 

DIČ:    nejsme plátci DPH 

bankovní spojení:  xxx  

č. účtu:   xxx 

kontaktní a 

fakturační adresa:  Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Pardubicích 

Boženy Vikové – Kunětické 2011, 530 02 Pardubice 

dále jen ,,objednavatel“ 

 

a 

 

zhotovitel: 

Miroslava Valentová 

xxx 

IČO: 61997129 

Bankovní spojení: xxx 

dále jen ,,zhotovitel“ 

 

 

II. Předmět smlouvy 

 

1. Touto smlouvou svěřuje objednavatel zhotoviteli provádění pravidelných úklidových 

prací v prostorách budovy Ministerstva zemědělství ČR v Chrudimi, Poděbradova 909, 

537 01 Chrudim, kanceláře č. 410. 

 

2. Předmětem této smlouvy je pravidelný úklid, který obnáší: 

a) luxování a stírání podlahových krytin, 

b) setření pracovních ploch a okenních parapetů, 

c) vyprazdňování odpadkových košů, 

d) mytí nábytku, 

e) mytí dveří, 

f) mytí radiátorů a 

g) další úkony po dohodě s objednavatelem. 

 

3. Zhotovitel si sám na svoje náklady zajistí potřebný materiál a úklidové prostředky pro 

řádné provedení úklidu kancelářských prostor. Úklid bude prováděn ekologickými 

úklidovými prostředky značky MADEL. 

 

4. Zhotovitel prohlašuje, že je mu předmět plnění přesně znám a nemá o jeho rozsahu 

pochybnosti.  

 

5. Objednavatel se zavazuje za řádně splněné činnosti zaplatit sjednanou cenu. 



 

III. Místo plnění 

 

Místem plnění jsou kancelářské prostory ve 4. podlaží budovy Ministerstva zemědělství ČR v 

Chrudimi, Poděbradova 909, 537 01 Chrudim, a to kancelář č. 410 – podlahová úklidová 

plocha činí 28,5 m2. 

 

IV. Cena díla a platební podmínky 

 

1. Cena za úklid výše uvedených prostor činí 2,- Kč včetně DPH za 1 m2/1 den úklidu (při 

denním úklidu). 

 

2. Cena za mimořádný úklid nad rámec smluvených podmínek bude stanovena na základě 

další dohody objednatele se zhotovitelem. 

 

3. Cenu uhradí objednatel na základě faktur s náležitostmi daňového dokladu, které 

zhotovitel vystaví a odešle objednateli, a to vždy za uplynulý kalendářní měsíc. 

Objednatel se zavazuje uhradit fakturu ve lhůtě 14 kalendářních dnů ode dne, kdy mu 

byla doručena.  

 

V. Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

 

2. Smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech s platností originálu, přičemž každá 

strana obdrží po jednom. 

 

3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

1. 6. 2021.  

 

4. Není-li slovně sjednáno jinak řídí se tato smlouva příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku, podpůrně ustanoveními o smlouvě o dílo. Její změny a doplňky 

jsou možné pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků. 

 

5. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že souhlasí s jejím obsahem 

a že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

 

 

V Pardubicích dne 30. 4. 2021   V Chrudimi dne 26. 4. 2021 

 

 

 


